ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации Северодвинска

	г. Северодвинск
20 июня 2018 года

Председательствующий: Бачериков О.В. – заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам, председатель комиссии
Присутствовали члены комиссии:
	Касаковский М.А.

	консультант организационного отдела, Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Хлусов В.В.
	заместитель начальника управления – начальник организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска

	Лента Ю.С.
	специалист 1 категории отдела материально-технического обеспечения Управления делами Администрации Северодвинска, представитель первичной профсоюзной организации работников Администрации Северодвинска

	Антропов Д.П.
	заместитель директора по инфраструктурному развитию филиала САФУ  в г. Северодвинске Архангельской области

	Приглашенные:

Постников А.А.

	начальник Правового управления Администрации Северодвинска

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении уведомления муниципального служащего от 30.05.2018 о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

РЕШИЛИ:

1. Признать, что при исполнении муниципальным служащим своих должностных обязанностей и членство в совете директоров открытого акционерного общества личная заинтересованность может привести к конфликту интересов.

Комиссия рекомендует:

- муниципальному служащему принять меры по урегулированию конфликта интересов, а именно по выходу из состава совета директоров открытого акционерного общества.

	Секретарь комиссии
	                                              М.А. Касаковский

	         (подпись)                      (расшифровка подписи)